DE SERVICIO:458250601430

RMU:49088 25-06-25 FAVK-820628 010 CFE

CUENTA:01DX04B150016551

LÍMITE DE PAGO:17 SEP 25

CORTE A PARTIR:18 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:YVV799

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 JUL 25-01 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$11,871

$11,871

(ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/09/2025 23:19:53hrsFederico del Toro185CentroCd. GuzmanCd. GuzmanJaliscoMexico49000

49088 25-06-25 FAVK-820628 010 CFE

01DX04B150016551Repartir